
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

поселка Петро-Славянка 
 
 

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04,  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«16» февраля 2016 г.                                                                                                      № 4 
 
 
«Об отмене Постановления Главы Местной Администрации 
внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка № 11/2 от 12.02.2014г.» 

 
В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного 
самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 № 420-79 и в соответствии с предложением 
прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга от 09.02.2016 года № 11сш 9-2016 
 

Постановляю: 
 
1. Отменить Постановление Местной администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка  от 12.02.2014 года № 11/2 «Об 
утверждении «Административного регламента Местной Администрации 
внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-
Славянка  по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам 
подтверждений существования на территории муниципального образования п.Петро-
Славянка» 

2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания. 
 

 
        

 Глава Местной Администрации                         
внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга 
поселка Петро-Славянка                                                                              С.А. Приходько                                       

    
  
 
 
 

 

 


	196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04,
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

